

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 222907724/0300

Č: 2020/01116**Dodavatel:**

KPV SYSTÉM s. r. o.
Lázeňská 354
56201 Ústí nad Orlicí
IČ: 27546756 DIČ:
Číslo účtu: 1220561349/0800

Vyhотовeno v Pardubicích, dne: 23.11.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	Objednáváme u Vás stavební práce v rámci projektu „Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy“ dle položkového rozpočtu stavby (viz příloha). Cena dle rozpočtu je 225 334,84 Kč + 21% DPH tj. celkem 272 655,16 Kč. Termín zhotovení stavebních prací nejpozději do 11.12. 2020. Příloha: 1 Položkový rozpočet stavby. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dní od prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli	272 655,16 Kč

Podepsáno dne: 23. 11. 2020

Miroslav Janovský Mgr.

vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje

Klepalová Michaela Mgr.

referent oddělení projektového řízení OR

Tel :

e-mail:

26-11-2020

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **322_1** **RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy**

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
--------------------	--	--

Zhotovitel:	KPV SYSTÉM s.r.o. Lázeňská 354 56201 Ústí nad Orlicí	IČO: 27546756 DIČ: CZ27546756
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 061,32
PSV	220 273,52
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	225 334,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	225 334,84 CZK
Základní DPH	21 %	47 320,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	272 655,16 CZK
--------------------------	-----------------------

v Ústí nad Orlicí dne _____

KPV SYSTÉM s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objednávka	0,00	225 334,84	47 320,32	272 655,16	100
ZL6/1	Svody	0,00	32 042,76	6 728,98	38 771,74	14
ZL6/2	Opravy podlah po výměně zárubní	0,00	20 015,74	4 203,31	24 219,05	9
ZL6/3	Síť do dveří pozice H01	0,00	3 150,00	661,50	3 811,50	1
ZL6/4	Malby	0,00	132 016,00	27 723,36	159 739,36	59
ZL6/5	Cu potrubí k VZT jednotce a odvzdušnění plynu	0,00	38 110,34	8 003,17	46 113,51	17
Celkem za stavbu		0,00	225 334,84	47 320,32	272 655,16	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 851,25	1
64	Výplně otvorů	HSV			3 150,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			4 327,41	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 256,33	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			4 177,33	2
733	Rozvod potrubí	PSV			29 605,60	13
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 900,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 975,11	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 186,07	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 197,15	2
776	Podlahy povlakové	PSV			10 632,52	5
784	Malby	PSV			132 016,00	59

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			60,07	0
Cena celkem					225 334,84	100

Položkový rozpočet

S:	322_1	RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy
O:	01	Objednávka
R:	ZL6/1	Svody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 851,25
1	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,25000	7 405,00	1 851,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 256,33
2	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00
3	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	2,00000	156,00	312,00
4	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,15326	746,00	114,33
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 900,00
5	73255R	Demontáž vnitřního žlabu	m	12,25000	400,00	4 900,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				18 975,11
6	764819213	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	32,90000	513,00	16 877,70
7	764778107	PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm nástřešní	kus	2,00000	928,00	1 856,00
8	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,11719	2 060,00	241,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60,07
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04226	227,00	9,59
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,05650	15,90	16,80
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04226	317,50	13,42
12	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,21130	35,40	7,48
13	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	0,04226	302,50	12,78

Položkový rozpočet

S:	322_1	RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy
O:	01	Objednávka
R:	ZL6/2	Opravy podlah po výměně zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 186,07
1	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	17,00000	120,50	2 048,50
2	766695232	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	164,50	329,00
3	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	121,50	121,50
4	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	16,00000	135,50	2 168,00
5	61187195	Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	244,00	488,00
6	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,02452	1 267,00	31,07
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 197,15
7	771571906	Opravy podlah keramických rezných 20x10 cm	kus	44,00000	89,40	3 933,60
8	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	39,33600	6,70	263,55
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 632,52
9	776591940	Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2	kus	19,00000	555,00	10 545,00
10	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	105,45000	0,83	87,52

Položkový rozpočet

S:	322_1	RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy
O:	01	Objednávka
R:	ZL6/3	Síť do dveří pozice H01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				3 150,00
1	64001	D+M síť proti hmyzu nadsvětlíku Al dveří (pozice H01)	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00

Položkový rozpočet

S:	322_1	RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy
O:	01	Objednávka
R:	ZL6/4	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				132 016,00
1	784111101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 784,00000	24,00	42 816,00
2	784115412	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 91 %, dvojnásobné	m2	1 784,00000	50,00	89 200,00

Položkový rozpočet

S:	322_1	RÚE - Střední zdravotnická škola Svitavy
O:	01	Objednávka
R:	ZL6/5	Cu potrubí k VZT jednotce a odvzdušnění plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				4 327,41
1	722181213	Izolace potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	46,00000	94,00	4 324,00
2	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00368	927,00	3,41
Díl: 723		Vnitřní plynovod				4 177,33
3	723120203	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	8,00000	513,00	4 104,00
4	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,11640	630,00	73,33
Díl: 733		Rozvod potrubí				29 605,60
5	733163105	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	46,00000	616,00	28 336,00
6	733190106	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	46,00000	18,00	828,00
7	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,07360	6 000,00	441,60